Y MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0326/2021

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
ALUÍSIO BOI

Em 04 de março de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1929/2021 de 17/03/2021 13:57

MD. Presidente da Câmara Municipal Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 401/2020
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente l

à Indicação nº 0401/2020, de autoria do Vereador THAINARA FARIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que a
solicitação foi atendida.

estima e consideração.

«e
e)

ALA VA
Chefe dé Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8E4U8K6C1T5Z7Y0
		2021-03-18T15:10:54-0300